
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции 
Высокая Гора, Высокогорский район, 

Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю 
станциясе поселогы, Биектау районы, 

Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 
22.03.2016г. №367 «О создании Единой комиссии по осуществлению 

закупок на поставки товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
Высокогорского муниципального района»

В связи с изменениями кадрового состава отдельных подразделений 
органов местного самоуправления, Исполнительный комитет Высокогорского 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав Единой комиссии по осуществлению закупок путем 
проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения 
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними 
контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд 
Высокогорского муниципального района, утвержденный Постановлением 
Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан от 22.03.2016г. №367, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Единой комиссии :
Ахметзянова Нияза Камилевича - заместителя руководителя 

исполнительного комитета-начальника МКУ «Отдел образования 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан;

Тазиева Илдара Ильгизаровича - Начальника юридического отдела Совета 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

1.2. Ввести в состав Единой комиссии:
Сабирову Айгуль Ильгизовну - Начальника юридического отдела Совета 

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru


Высокогорского муниципального района Республики Татарстан;
Халитова Ильсура Ахметсафиевича - Начальника МКУ «Отдел 

образования исполнительного комитета».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на 

официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики 
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб­
адресу: , и на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет по веб-адресу: .

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru

http://pravo.tatarstan.ru

Руководитель Д.Ф. Шайдуллин

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

